
UCHWAŁA NR III/17/2020
RADY GMINY MARKUSY

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/24/2019 Rady Gminy Markusy z dnia 27.03.2019 roku w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Markusy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. ) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm. ), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Elblągu, Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dodaje się w §5 ust 1 punkt 18 w brzmieniu: Gmina Markusy zleca dla Zakładu Utylizacji Odpadów 
prowadzenie na terenie Zakładu Utylizacji Odpadów w Elblągu ul. Mazurska 42, 82-300 Elbląg „Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych zwanego PSZOKiem dla mieszkańców Gminy Markusy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Markusy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy Markusy oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Kalinowski

Id: APXZM-BZXCD-LAMKH-PRUQB-WDUSZ. Podpisany Strona 1




